1 2 3 4

お申込みから実施までの流れ

① 実施希望日の45日前までにお申込みください。
② 申込み内容の確認後、事務局よりお電話またはメールにてご連絡申し上げます。（原則、お申込みから1 週間以内）
③ 必要に応じ、事前の打合せをさせていただきます。
④ プログラムの実施にあたりましては、ご希望の日程に沿えない場合もございますので、予めご了承ください。

「日本証券業協会ホームページ」
からお申込みください。

https://www.jsda.or.jp/gakusyu/jugyousien/challenge.html

03-6665-6809
日本証券業協会　普及推進部〈送付先〉

FAX
番号

日本証券業協会  講師派遣 検 索検 索

以下の申込書に必要事項をご記入の上、
右記までお申込みください。FAXの場合

インターネット
の場合

確認のご連絡 事前打合せ 講師派遣実施お申込み

〈2021.12〉

【お問合せ先】日本証券業協会 普及推進部 宛 〒103-0027 東京都中央区日本橋2－11－2TEL03－6665－6766（受付：平日 9：00～17：00 土日祝日は休み）

□ 体験学習プログラム
「チャレンジ！おかしの株式会社」の講師派遣

□ 講義形式で学べる講師派遣
　 □ 社会に出る前に知っておきたいマネーの基礎知識

　 □ 対面講義 　 □ オンライン講義（WEB講義）

　 □ 株式会社制度と証券市場のしくみ
　 □ その他（ 具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

テーマ

実施方式

ご希望のプログラムにチェックを入れてください。（講義形式での講師派遣をご希望の場合は、テーマ・実施方式にもチェックを入れてください。）

日本証券業協会　中学校・高等学校向け無料講師派遣　申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　 ご記入いただいた個人情報につきましては、日本証券業協会の「個人情報保護宣言（プライバシーポリ
シー）」（https://www.jsda.or.jp/privacy/index.html）に沿って適切に取り扱い、本講師派遣の実施に係る連絡及び本協会が主催・協力
するセミナーや教材等に係るご案内のために利用いたします。なお、ご提供いただいた個人情報について、開示・訂正・削除・利用停止等を
希望される場合は、本協会ホームぺージをご覧の上、請求手続きをしていただきますようお願い申し上げます。個人情報のご記入は、ご本
人の任意で行われるものとし、上記の事項にご同意された場合は、同意欄にチェックの上、必要事項をご記入いただき、ご提出願います。

個人情報の取り扱いについて

お申込みの
きっかけ

個人情報の
取扱い

使用できる
映像機器

□ 前任者からの紹介□ 以前利用したことがある□ 本協会からの案内（DM）

□ 紙面広告（駅構内の広告等を含む）□ 本協会のメールマガジン□ 本協会HPを閲覧中
□ その他（　　　　　　　　　　　　　 　　） □ WEB広告（Facebook/サイト内バナー等）

□ プロジェクター □ スクリーン □ DVDプレーヤー □ パソコン（MP4データ再生）□ テレビ

□ 下記の【個人情報の取扱いについて】に同意の上、申し込みます。

※使用可能な映像機器がありましたら、すべてチェックをつけてください。

講師派遣実績の
公表について □ 同意します　　□ 同意しません（同意されない場合は公表いたしません）

学校名・実施教科名等（個人情報は除きます。）につきまして、講師派遣の活動実績として本協会ホームページ等で公表させて
いただくことにつき、

□ 検索エンジン（Google、Yahoo!等）で講師派遣に関する情報を検索しヒットした

E‒mail

ご担当者名

住　所
（実施会場）

学校名
（施設名称等）

実施学年

その他
ご要望等

※講義形式の講師派遣をご希望される場合、資料を事前にお送りいたしますので、必ずご記入ください。

＠

―　　　　　　 ― ―　　　　　　 ―ＦＡＸ番号電話番号

ふりがな

第１希望

第２希望

〒　　　　　　― 都　道　府　県

希望日時
※第２希望まで
　ご記入ください

年　　　月　　　日（ 　　）

年　　　月　　　日（ 　　）

時　　 分 ～　　 時　　 分（　　  限 ～　　 限）

時　　 分 ～　　 時　　 分（　　  限 ～　　 限）

参加人数 実施方法年 名
（　　　クラス）

1. 全クラス同時に実施
2. １クラスごと異なる
　 時限に実施

実施教科

※法令に基づく警報の発令により、講師派遣が困難な場合にはすみやかに担当者へご連絡いたします。

無料講師派遣の
ご案内

無料講師派遣無料講師派遣無料講師派遣
中学 校 ・ 高 等 学 校 向 け

小学校高学年～中学生

「チャレンジ！おかしの株式会社」

体験形式で学べる

中学生～高校生講義形式で学べる
●社会に出る前に知っておきたいマネーの基礎知識

●株式会社制度と証券市場の仕組み

体験型
学習プログラム

全国各地で
平日・休日問わず
実施可能です！

キャリア教育などに
ご利用ください！